[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛИТВИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]28 мая 2025 года	                               № 71                                         с. Литвиновка

О внесении изменений в Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 31.10.2024 № 158

Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в  соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Литвиновского сельского поселения от 10.07.2024 № 91 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Литвиновского сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от  31.10.2024 № 158 «Об утверждении муниципальной программы  Литвиновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Литвиновского сельского поселения», следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Литвиновского сельского поселения» пункт 1.5 «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	–
	488,5 тыс. рублей:
этап I: 0,0 тыс. рублей;
        этап II:488,5 тыс. рублей»;

1
3
1.2. Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Литвиновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения я» (всего), в том числе:
	240,3
	124,5
	123,7
	488,5

	МБ
	76,9
	-
	-
	76,9

	МБ поселений
	2,6
	8,1
	7,3
	18,0

	ОБ
	160,8
	116,4
	116,4
	393,6

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Ограничение роста платы граждан за коммунальные услуги на территории Литвиновского сельского поселения», в том числе:
	163,4
	124,5
	123,7
	411,6

	МБ
	-
	-
	-
	-

	МБ поселений
	2,6
	8,1
	7,3
	18,0

	ОБ
	160,8
	116,4
	116,4
	393,6

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Расходы на развитие материальной базы в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», в том числе:

76,9

-

-

76,9

	МБ
	76,9
	-
	-
	76,9

	МБ поселений
	-
	-
	-
	-

	ОБ
	-
	-
	-
	-

1.3 Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий» паспорта      комплекса процессных мероприятий «Расходы на развитие материальной базы в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами»   изложить в новой редакции:

4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Расходы на развитие материальной базы в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами» (всего), в том числе:
	Х

76,9

-

-

76,9

	областной бюджет
	Х
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	Х
	76,9
	-
	-
	76,9

	2.
	Мероприятие (результат) « Заключены муниципальные контракты на приобретение контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов», в том числе:
	Х

76,9

-

-

76,9

	областной бюджет
	Х
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	95105020240228390244
	76,9
	-
	-
	76,9

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация
Литвиновского сельского поселения		                                И.Н. Герасименко

image1.jpeg